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Zbiornik na deszczowke sktadany naziemny TOP-TANK 1300L

1560 mm

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

Dodatkowe akcesoria:

Donica:
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118 x 118 x 156 cm
zielony

1300

118

118

156

Tworzywo sztuczne
Uszczelki

Nie

Zbiornik na wode do ogrodu lub piwnicy

Pta¢ mniejsze rachunki za wode

Pojemnos¢ 1300 litréw!

Wykonany z tworzywa pochodzacego z recyklingu (PP)

Zbieracz wody i kran nie naleza do zestawu, mozna je kupic¢ tutaj:

zbieracz, kran


https://ekofabryka.com.pl/produkt/speedy/
https://ekofabryka.com.pl/produkt/raintap/
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llos¢ gwintow: 1 - po montazu przepustu szczelnego

Pokrywa rewizyjna: Nie



